
1 
 

    

REPUBLIKA HRVATSKA 
Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Evidencijski broj 
nabave: 
EV-US: 03/2017-MV 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE 

PRUŽANJA USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA SLUŽBENIH AUTOMOBILA ZA 
POTREBE RH MINISTARSTVA GRADITELJSTVA I PROSTORNOGA UREĐENJA 

Stranica 1 od 1 

 

KLASA: 406-07/17-01/49                               
URBROJ: 531-03-2-2-17-3 
Zagreb, 08. studenoga 2017. godine  
 
 
PREDMET: Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima u otvorenom postupku javne nabave pružanja usluge popravaka i održavanja 

službenih automobila za potrebe RH Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja 

(evidencijski broj: EV-US: 03/2017-MV) 

 

IZVJEŠĆE 

Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi (NN broj.: 120/16), Ministarstvo graditeljstva i 

prostornoga uređenja objavila je na svojim Internet stranicama nacrt Dokumentacije o nabavi 

pružanja usluge popravaka i održavanja službenih automobila za potrebe RH Ministarstva 

graditeljstva i prostornoga uređenja, koja sadrži opis predmeta nabave, kriterije za kvalitativni 

odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude i troškovnik, na prethodno savjetovanje 

sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u trajanju od najmanje pet dana od 27.10.2017. do 

03.11.2017.  

Naručitelj nije zaprimio nijednu primjedbu kao ni upit vezan uz nacrt Dokumentacije o nabavi 

pružanja usluge popravaka i održavanja službenih automobila za potrebe RH Ministarstva 

graditeljstva i prostornoga uređenja, koja sadrži opis predmeta nabave, kriterije za kvalitativni 

odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude i troškovnik. 

 

           SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Internet stranica www.mgipu.hr 
2. Pismohrana 

                 
 


